ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  06  tháng 8 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Bộ Tiêu chí giám sát và

đánh giá cơ cấu lại ngành

nông nghiệp theo Quyết

định số 678/QĐ-TTg ngày

19/5/2017 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

- Các S : Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 5391/BNN-KH ngày 29/7/2019 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Bộ Tiêu

chí giám sát và đánh giá cơ cấu lại ngành nông nghiệp theo Quyết định số

678/QĐ-TTg ngày 19/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ (bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh giao S  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

 1. Chủ trì, phối hợp với S  Lao động - Thương binh và Xã hội, Cục

Thống kê tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ vào Sổ tay hướng

dẫn triển khai Bộ tiêu chí được ban hành tại Quyết định số 816/QĐ-BNN-KH

ngày 08/3/2019 của Bộ trư ng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, tiến

hành tính toán, tham mưu UBND tỉnh xem xét, phê duyệt và công bố kết quả

9 tiêu chí (từ tiêu chí số 9 đến số 14) theo hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tại Công văn nêu trên. Thời gian hoàn thành, trình

UBND tỉnh trong Quý I/2020.

2. Trong quá trình tính toán, nếu có khó khăn, vướng mắc, trực tiếp báo

cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để kịp thời hỗ trợ, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 503).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-07T00:57:01+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T02:45:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T02:45:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T11:06:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!